Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

Množství
v balení (ks)
wpr8225 BROK-T-6-12
žárově
zinkovaná
ocel
+
galvanicky
zinkovaný
šroub
6 - 12
šestihran
s drážkou
vel. 10 mm
M6 2,70 100
wpr8226 BROK-T-12-16 12 - 16 M6 3,20 100
wpr8227 BROK-T-14-18 14 - 18 M6 3,50 100
wpr8228 BROK-T-18-22 18 - 22 M6 3,60 100
wpr8229 BROK-T-22-26 22 - 26 M6 3,70 100
wpr8230 BROK-T-26-30 26 - 30 M6 4,50 100
wpr8231 BROK-T-30-34 30 - 34 M6 5,60 100
wpr8232 BROK-T-34-38 34 - 38 M6 8,00 100
wpr8233 BROK-T-38-42 38 - 42 M6 8,50 100
wpr8234 BROK-T-42-46 42 - 46
šestihran
s drážkou
vel. 13 mm
M8 9,65 100
wpr8235 BROK-T-46-50 46 - 50 M8 10,40 50
wpr8236 BROK-T-50-54 50 - 54 M8 11,00 50
wpr8237 BROK-T-54-58 54 - 58 M8 11,80 50
wpr8238 BROK-T-58-64 58 - 64 M8 12,75 50
wpr8239 BROK-T-64-70 64 - 70 M8 17,00 50
Třmenové příchytky “BROOKLYN“ nerezové s patkou tvaru “T“ pro kabely
Katalog. číslo Typ Materiál
Upínací rozsah
(mm)
Hlava šroubu Závit šroubu
Hmotnost
100 ks (kg)
Množství
v balení (ks)
wpr8241 BROK-T-14-18-SS
nerezová
ocel
14 - 18
šestihran
s drážkou
vel. 10 mm
M6 2,50 100
wpr8242 BROK-T-18-22-SS 18 - 22 M6 2,80 100
wpr8243 BROK-T-22-26-SS 22 - 26 M6 3,70 100
wpr8244 BROK-T-26-30-SS 26 - 30 M6 4,50 100
wpr8245 BROK-T-30-34-SS 30 - 34 M6 5,60 100
wpr8246 BROK-T-34-38-SS 34 - 38 M6 6,40 100
wpr8247 BROK-T-38-42-SS 38 - 42 M6 8,50 100
wpr8248 BROK-T-42-46-SS 42 - 46
šestihran
s drážkou
vel. 13 mm
M8 9,65 100
wpr8249 BROK-T-46-50-SS 46 - 50 M8 10,40 50
wpr8250 BROK-T-50-54-SS 50 - 54 M8 11,00 50
wpr8251 BROK-T-54-58-SS 54 - 58 M8 11,80 50
wpr8252 BROK-T-58-64-SS 58 - 64 M8 12,75 50
wpr8253 BROK-T-64-70-SS 64 - 70 M8 17,00 50